
#CHALLENGE YOUR SELF 

Přistoupit na kompromisy a spokojit se s 
průměrnou kvalitou, znamená nikdy nevytvořit nic 
úžasného. Nás v USN pohání jasná vize, a to 
vytvářet ty nejlepší produkty pro aktivní a zdravý 
životní styl na světě.  

#INNOVATE OR DIE 

Ano, je to odvážné tvrzení, ale jak můžete vidět na 
fotografiích, o víkendu proběhl v Birminghamu 
jeden z největš ích sportovních veletrhů - 
BodyPower EXPO 2015, na kterém jsme to jasně 
prokázali. Spokojení zákazníci jsou pro nás na 
prvním místě. Snažit se o ty nejlepší výsledky, ať 
už ve výrobě nebo ve sportu, je nepřetržitá a 
někdy únavná cesta, ale je základem úspěchu! 
Tento jednoduchý koncept, nám přináší úžasné 
výsledky. Do každého našeho nového produktu 
vkládáme inovace, protože jsme Ultimate Sports 
Nutrition! 

#BODY POWER 2015 

Představili jsme zde nové produkty:  B4 Bomb, 
Lean - 8, CLA & Collagen a tyčinky MF Anabolic. 
Tyto produkty budou postupně uvedeny i v ČR, 
předpokládáme začátkem června 2015. 

#WE ARE USN 

Gratulujeme Martinovi Fuksovi ke zlatému 
hattricku na ME 500m v rychlostní kanoistice. 
Skvělé výkony předvádějí i naši partneři  

PragueBlackPanthers jak v domácí, tak                 
i zahraniční rakouské soutěži amerického fotbalu. 

#SYMBIO+ 

Velmi nás těší spolupráce s elitním týmen seriálu  
KPŽ - Symbio+ Cannondale, který reprezentují 
elitní jezdci Jirka Hudeček, Jan Strož, Jan Fojtík, 
Jakub Minka, Ondřej Paur… a mnoho dalších. 
Kola prostě milujeme a rádi získáváme nové 
cyklisty. Být součástí týmu Symbio+ pro nás 
znamená cestu, na které neustále rosteme jako 
lidé i cyklisté. Naši elitní jezdci i náš tým 
produktových specialistů, vývojářů, designérů a 
prodejců, včetně světoznámích ambasadorů naší 
značky - my všichni jsme především sportovně 
založení lidé, vyznávající zdravý životní styl. Láska 
ke sportu a zásady fair play, je to, co nás spojuje. 

Spojte se s námi i Vy na Facebooku a Instagramu 
@usncz. Pro naše fanoušky prav ide lně 
připravujeme - zajímavé recepty, tipy na zdravé 
snídaně, soutěže o produkty a motivační fitness 
videa. Nebojte se nás v příspěvku označit nebo 
nám příspěvky komentovat. Na instagramu 
používáme hashtagy #usncz, #usnlife, #weareusn 
a #challengeyourself. 

#USNCZ  #CHALLENGEYOURSELF 
Ing. Pavel Čech | Key Account Manager

BULLETIN  05 / 2015

#CHALLENGEYOURSELF

Copyright © 2015 USN (Ultimate Sports Nutrition). All rights reserved. ® Visit our official websites: www.usn.co.za I www.usn.co.uk I www.usn.co.cz

Protein Mousse nabízí dezert 
ve formě proteinu. Díky 

tomuto produktu si můžeme 
dopřát dezert bez viny a 
výčitek svědomí a zažít 

požitek ve formě výborně 
chutnající pěny navíc s 

vysokým obsahem 
bílkovin, nízkým obsahem 

tuků a bez cukru. Tento 
produkt byl navržen tak, aby dodal tělu 

potřebné esenciální aminokyseliny 
během spánku.

CREA-X4 je komplexní 
předtréninkový nápoj 

obsahující kreatin-
monohydrát, taurin a 

aminokyselinu L-glycin. Je 
vědecky ověřeno, že při 

přívodu alespoň 3g kreatinu 
denně zvyšuje kreatin 

fyzickou výkonnost při po 
sobě jdoucích krátkodobých 

intervalech vysoce intenzivního 
fyzického výkonu.

Protein Mousse

Crea-X4

Protein Fuel 25

Xédra-Cut Hardcore

Xédra-Cut Hardcore byl 
přeformulován podle 

nejnovějších poznatků a 
legislativy na rychlý vysoce 

účinný přípravek obsahující 4 
složky patentované směsi 

zahrnující silné účinné látky k 
redukci tuku. USN Xédra-Cut 

Hardcore je revoluční produkt, 
který využívá technologii 

tekutých kapslí a zesíleného 
transportního systému pro 

optimální vstřebání.

Protein Fuel 25 (P25g/S13g) je 
produkt typu Ready-To-Drink. 
Nápoj je složen z 6-ti složkové 

směsi bílkovin s minimálním 
množstvím tuků. Bílkoviny 

přispívají k růstu svalové 
hmoty, k udržení svalové 

hmoty a normálního stavu 
kostí. Jeden nápoj (330ml) 
dokonale zasytí - obsahuje 

25g bílkovin, 18g sacharidů (z 
toho 13g rychlých cukrů) a jen 

2g tuků.

AM
AN

DA
 S

AC
CO

M
AN

N
O

AM
AN

DA
 S

AC
CO

M
AN

N
O

http://www.usn.co.cz
http://www.usn.co.cz

